Menw

MAOY COIIl HM. KHMA E.|.
urr. llaxrepex YO CO

1/150
1/60/50
17200
1/30

1/250
1/40/10
1/200

1/250
17150
1/60/50
1/200
1/30

3aBTpak 1-4 kaacc

I'peuxa oTBapHas

buTtoukH MACHEIE € COYCOM
Yaii ¢ caxapom

Xneb mueHuyHsIH

3aBrpak 1-4 knace (OB3)

Kaina Monousas pucosas
Byrepbpoa ¢ MaciioM CIHBOYHEIM
Yaii ¢ caxapom

OGen 1-4 kaace (OB3)

IIlu co cMeTaHOH

['peuxa orBapHas

bHTOUKH MACHEIE C COYCOM
Yaii ¢ caxapoM

Xne® nuieHHUHEIA

JIHpeKTop WIKOIEI

3aB. NPOU3BOCTBOM

26.05.2025 .

FHEPreTHHECKan HEHHOCTD

158,30 kxan
239 80 kkan
60,50 kxan
60,00 xxan

320,58 kxan
139,80 xxan
60,50 xxan

254,20 kxan
158,30 kxan
239,80 kxan
60,50 xxan
60,00 xxan

A.C. lenuceHKo

Kapnekuna C.D.

13,80 py6.
4.41 pyb.
2,41 py6.
3,33 pyb.

24.09 py6.
16,74 pyb.
2,41 py6.

42,14 py6.
13,80 py6.
4.41 py6.
2,41 py6.
3,33 py6.



MEHIO

26.05.2025

MAOY COLW um. Kuma E.W. nrr. LaxTepck
3aBTpak 5-11 kKnacc SHepreTUyeckan LLEHHOCTb

1/145/5 MakapoHbi ¢ cbipom 281 32.05 py6.
1/200 BaHaHbl 85,4 58.00 py6.
1/200/15 Yaii ¢ caxapom 60,5 2.38 py6.
1/60 Xneb nueHUYHbIH 69,6 6.65 py6.
OupeKTop WKONbI § Denucenko A.C.
3as. npoussopcTsom (2 e CemepenKo CT.
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MEHIO

26.05.2025

MAOQOY COLU um. Kuma E.WU. nrr. LWaxTepck

3aBTpaK 0B3 JHepreTUyecKan LEHHOCTb
1/145/5 MaKapoOHbI C Cbipom 281 32.05 py6.
1/100 MeueHbe B naukax 153,6 45.00 py6.
1/200/15 Yaii c caxapom 60,5 2.38 py6.
1/60 Xneb nweHuuHbIN 69,6 6.65 py6.

O6eg OB3
1/25/250 Cyn KapTodenbHbliA € MACOM roBagKHa 129,6 38.80 py6.
1/150 Puc oTBapHoiA 334,4 11.72 py6.
1/75 Kotnera macHasn 142,5 38.06 py6.
1/200 Hanutok GpycHWYHBIN 27,9 22.56 py6.
1/60 Xneb neHuyHbIn 69,6 6.65 py6.
OupexrTop WwKonbi OeHucerko A.C.

Y v
3aB. NPOM3BOACTEOM 69/7’;7 CemepeHko CT.
¥



